日時  2014年11月25日（火）  19：00～20:30

会場  宮崎観光ホテル 西館10階 スカイホール
                        宮崎市松山1-1-1 TEL. 0985-27-1212

宮崎大学医学部 整形外科 教授
                      帖佐 悦男

千葉県済生会習志野病院 副院長
千葉関節外科センター長

  原田 義忠 先生

共催 ： ひむか運動器セミナー
     ヤンセンファーマ株式会社

第44回ひむか運動器セミナー

座長

演者

謹啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領にて第44回ひむか運動器セミナーを開催させていただく ことになりました。

 この度は運動器疼痛の第一線でご活躍されている、原田義忠先生をお招きしてご講演を賜ります。

  日常診療で大変ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                          謹白

『 関節外科領域における疼痛対策 』

19:00～ 製品紹介   ヤンセンファーマ株式会社

19：15～

慢性疼痛治療剤  「トラムセット®配合錠」

（講演会終了後、情報交換会の場を用意しております）

特別講演

＊日整会の単位受講証明書ご希望の方は受付にて、受講料１単位：1000円を申し受けます。
＊セラピストの単位受講証明書ご希望の方は受付にて、受講料１単位：1000円を申し受けます。
＊会費 500円（学生及び研修生は除く）

◆日本整形外科学会研修会 認定１単位 ： 専門医資格継続単位
  N8：神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）、N13：リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）
  （Re)：運動器リハビリテーション単位
◆日本運動器科学会セラピスト研修委員会 認定1単位：セラピスト認定資格継続単位

	スライド番号 1